






Dodatek

č. 3 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování
sIužeb Vodafone OneNet č. 006020
(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Ptaha 5

lč:2578800t

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účul22L2t7 /0300
společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslcýrn soudem v Pnze,

spisová značka B 6064

zastoupená: Romana Čechová, Key Account Manager

(dále jen,,Pmkybvatel")

a

2 1 -12- ?ilif

Biotogické centsum AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Branišovská íí60/3!,3700S České Budějovice

lČ: 60077344
661 - Veřejná výzkumná instituce
Jednající: prof, lng, Miloslav Šimek, ředitel

(dále jen ,,Úěasúrík1

(dále společně také,,smluvní §tíaný)

Výše uvedené smluvní stíany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone

0neNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb eleKroniclc,ých komunikací Vodafone 0neNet) č. 006020 (dále jen

,,Smlouva").

č!ánek 1

1,. Smluvnístranyse dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2, Znění pnmíÉty od$avce 2.2 Smlouvyse nahrazuje následujícím zněním:

,,Účastník se zavazuje, že po dobu twání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 7 000,- Kč (bez

DPH).,

3, Z důrodu navýšeníslevyse na konec odstavce 2.4 Smlouvyvkládá rěta následujícího znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 45 OOO,- Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup
či pronájem zboží Poskytovatele.

4. Z důvodu prcdloužení doby uňiÉ sjednané ve Smlourč o 24 měsíců se znění prwrí věty odstawe 4.1 Smlouvy nahrazuje následujícím
zněním:

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2018'.

čÉnek2

'], 

"", uón?, !3,,,!. 
-, 
:r Y

Poslq^ovatel: Vodaíone czech Republic a,s., náměstíJunkouých 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 78o, VlP@vodafone.cz, lČo: zszgsoor, DlČ: cz25788001, vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslcým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. sú.1 z2



2,

Dodatek

Vodafone Czech Republic a.s

VPrazedne: &:,/ž hab
Jméno: Romanačechová

Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají.
Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se ídí Smlouvou. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a přslušných Dílčích smluv
vaktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro účastníka a
uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,lnformace"), Není-li v tomto Dodatku

uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacích.

Smluvní strany se dohodly, že vpřpadě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl, 4.1 Smlouvy ve znění

tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku víacet. Pro vyloučení pochybností smluvní
strany uvádějí, že slevy sjednané v tomto Dodatku je Účastník oprávněn čerpat dne účinnosti tohoto Dodatku

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, pňčemž každá ze smluvních stran obdží po jednom z nich.

Tento Dodatek nab;ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami,

Biologické centrrrm AV ČR, v. v, i.

V...................,,,.,,.,,,,,,,....,..,,.......dne:

Jméno: prof. lng, Miloslav Šimek

Funkce: KeY Account Mana8Ťodafon| 
czech Republic a.s. 

Funkce: ředitel

náměstíJunkovlich 2,155 00 Praha 5
, tČo: zs788001, Dlč: cZ25788oa1

" _ l""",* ^;4IeL,:776971 111,fax:776971 922
.' , t,| -131-
! / l i,'/ /n n

podpis: L'L,!L L'vL' 
",,' podpir,

PosMovatel: Vodafone czech Republica.s., náměstíJunkouých 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, vlP@vodafone.cz, lČo: 25788001, DlČ: cz2 5788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchod ním rejstŤíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. st.2z2



DíIčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Iech n i cká specifi kace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 006020, uzavřené dne: 9,3,2011 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Posl§rtovabt Vodafone Gzech Republic a.s. Biologické centrum AV CR, v. v, i.

Sídlo: náměstí Ju nkov,ých 2,

155 00 Praha 5

lčr 25788001

0právněný zásúrpcel Romana Čechová

(dále jen,Pos@vatel')

0soby oprávněné k jednáníza Účafiika ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: lng. Zdeňka Grufíková

Wúčtování ceny za poskytnuté Služby: Bc, Bohumír Tomášek, DiS.
prof. RNDI. Jan Kubečka, CSc.

Technických záležitostech: Bc. Bohumír Tomášek, DiS.

Sídto: Blanišovská Ií60 /3í, 37OO5 České Budějovice

Ě:60077344

0plávněnýzásilpce: prof. lng. Milostav Šimek

(dále jen ,ÚCas,tnílt1

Tel./email: 7 2453O536 / zdenka. grufikova@bc.cas.cz

Tel./email: 7 7 84í2404 / bohumir,tomasel@bc.cas.cz
Tel:,/email: 604344267 / kubecka@hbu,cas.cz
Tel./email: 7 7 84L2404 / bohumit.tomasel@bc,cas.cz

Vsouladu sčl. 1,2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany

Poslqrtovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Posltytování služeb se bude řídit specifikacemi

uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Souhmný názevslufub: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcoé srnlowě č.: 006020 Poádavek na: změnu služby + prodloužení

Dflčísmlouvar/veze: L/4 Nahrazuje Dílří smlouw /ueni: I / 3

Fakbračnískupina č.: 1

Adresáť Biologické centrum AV , v. v. i.- prof. RNDr. František Sehnal

U lice, č.p.: Branišovská Lt 60 /3t
PSČ, Město: 37005 České Budějovice - České Budějovice 2

Tarifní plán/ny TPl,TP2

Minimálnídobaužíváníslužby(En.minimálnídobatrváníDílčísmlouvy)jestanovenado30.11.2018 NastaveníslužebdletétoDílčísmlouvy bude
provedenoodprvníhodnenejbliřího celéhozúčtovacíhoobdobí,pokudbudepodepsanáDílčísmlouvadoručenaPoskytovatelinejpozději15dnůpřed
tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb provedeno až od dalšího celého zúčtovacího období.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republica,s., náměstíJunkových 2, 155 00 Píaha 5
Vodaíone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, lČ0: 25788001, DlČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Adresát Biologické centrum AV cR, v. v. i. - Doc. RNDr. Jan Kubečka, CSc.

Ulice, č.p.: Branišovská íL60/31

PSČ, Město: 37005 České Budějovice - České Budějovice 2

st.1 z5



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Tadfití plán č. 1

Je]i hlasová služba poskytována pomocí ADsL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úromi služeb,

Pravidelná (měsiřní)

0Kč

TP1

Hlasovýtarif s minutovou sazbou

lNDlvDUÁtJ{ Ě SJEDNANÉ GENY
VolánívrámcičR:

Neomezené volání a SMS v rámci CR - TP2

VolánívrámcičR:

Způsob bfifikace 1+l (platí prc nárcdní i mezinálodní hovory)

Tarifní plán č.2

Uívablský
poplarek

170,- Kč

Aubmaťcký
Dokup

Objem dokupu Cena za dokup
datDabyýtadí

Bez Dat

Hodnota měsíěniho írrcditt

0Kč

Typ sluty

z mobilu na mobil

Cena za jednotku

Do síě vodafone

0,40 Kčlmin

Do Mtttích nárcdních sítí
0,40 Kčlmin

Z mobilu na pevnou 0,40 Kčlmin 0,40 Kčlmin

Vn itrof i re m ní volání (VPN) 0,- Kčlmin

SMS - textové zprávy 0,40 KčlsMs 0,40 KčlsMs

TP2

z mobilu na mobil

Cena za jednotku

Dosířvodafone

0,- Kčlmin

Do ostamích s'ltí

0,- Kčlmin

Z mobilu na pevnou 0,- Kčlmin 0,- Kčlmin

volánív rámcivpN 0,- Kčlmin

SMS - textové zprávy 0,- KčlsMs 0,_ KčlsMs

(NEPuTÍPRo zuýHoDNĚNÉ ZEMĚ, pot<uo.|sou VTÉTo čÁsrl oítčísvtLOUVY UVEDENY)

Obiemová slara 50 % na mezlnárcdnívolání.

Poslq/tovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstíJunkových 2, 155 00 Praba 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodaíone.cz, lČo: 25788001, DlČ: cz25788001, vodafone.cz
společnostzapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městslďm soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dílčí smlouva o poskytování sIužeb

Zvýhodněné rcamingovévolánípro wbrané zónvv námcibrifitího plánu - TPl

Zvýhodněná zóna

Z6naí

Cena za Jednotku pru rcamingové volání

0dchozí
t,75Kč/min
ídn Zónv 1)

Přchozí

0,30 Kčlmin
6,í7 Rč/min
k|oAónv2.3|

76na2 L2,61.Kč/min 7,36 Kčlmin

Z6na3 25,22Kč/min I4,7tRč/min

Zvýhodněné roamingové SMS orc wbrané zóny v Émci tadfního plánu - TPl

ffiodněnázóna
Z6na I

Zóna2

Zóna3

Zvť'hodněná zóna

76na1,

7óna2

Zóna3

Zvýhodněné rcamingové SMS prc wbrané zóny v námci bdfního plánu - TP2. TP3

Zvýhodněná zóna

Zóna t

Z6na2

Zóna3

Cena za jednotku prc rcamingové volání

Přchozí

0,30 Kčlmin

7,36 Kčlmin

t4,7t Kč/min

0dchozí
1,35 Kčlmin

t2,6íKč/min

Poslrytovatel: Vodaíone czech Republic a.s,, náměstíJunkov,ých 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemnípéče: 800 777 78o,ulD@ýodaíone.Q., lČ0: 25788001, DlČ: Cz25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městshým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. st.3 z5



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Poplatky za uživateIe:

Typ uživatele

uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

0neNet Mobi!ní

Tadfníplán

0neNet Mobilní

Dabvý
objem

250 MB

M&řní
platba

tlGl

65,-

Dosfupné dokupy
Automaticlé dol$ry

Dokup č. 1 Dokup č.2

0bjem

100 MB

Cena

40,-

0bjem Cena Dokup č.

I
Počet

0

0neNet Mobilní 1GB t40,- 1GB 130,-
t 0

0neNet Mobilní
1,5 GB 165,_ 250 MB 60,-

t 0

0neNet Mobilní 4GB 230,- 500 MB 80,-
t 0

\lfiohní hlasové l/FN:

Název hlasové VPN: Biologické centrum AV ČR, v. v. i.

Poslrytovatel: Vodafone czech Republica.s., náměstíJunkových 2, 155 00 Přaha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 78o, vlP@vodaíone,cz, lČ0: 25788001, DlČ: CZ25788001, vodafone,cz

Společno§tzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městshým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064, sť.4 z 5



1.

2,

3.

4.

Dílčí smlouva o poskytování služeb

o,t,., .......... i :., ! ( :;-,:?r.{!-. §?§.§.h. Rep u :. l i c ;

náměsti Junkových 2, 1 55 00 Praha 5

lČo: 25?88o01, DlČ: cZ257BBoo1
tel: 776 971 1 1'I,íax 77 6 97 1 922

,131,

7,

8.

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí sm|ouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude přpočtena aktuální sazba DPH.

Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova zaóínajíci velkým písmenem mají vjznam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních
podmínkách 0neNet.
Pokud nenívtéto Dílčísmlouvě uvedenojinak, použijíse na poskytováníslužeb ObchodnípodmínkyOneNeta platnýCeník, kterýje kdispozici na

www.vodafone.cz
Smluvní stranv se výslovně dohodly. že Pos]<ytovatel ie oprávněn v ořípadě. že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouw a (iil Účastník neuzavře

do 3, měsíců od obdžení nabídky Poskvtovatele dodatek k této Dílčí smlouvě. na základě Kerého dojde k orodloužení této Dílčí smlouw na další
minimální dobu tIvání 24136 měsíců od podpisu dodatku. účtovat cenv za poskvtnuté Službv dle této Dílčí smlouvy ve y6i dle aktuálně platného

Ceníku,nikoli vevýši sjednanév Dílčísmlouvě. OwužitítohotoprávabudePoskvtovatel Účastníkainformovat.CenvslužebsiednanévtétoDílčí
smlouvě se budou od pryního dne zúčtovacího období následuiícího oo doručení informace uvedené v nředchozí větě Účastníkovi automatickv řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku. nikoli cenovými uiednáními uvedenými vtéto Dílčí smlouvě, Kerá tímto automaticky pozbvdou olatnosti,
Smluvní strany se pro vyloučení všech neiasností dohod lv, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl, 5.8 Rámcové smlouvy se
tedv pro tento případ neuolatnil.
V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poslrytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poslrytování služeb d|e této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poslrytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této Dílčísmlouvy.
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bliňí podmínky poskytování této služby a
že stouto obecnou specifikací služby souhlasí. AKuální veze této obecné specifikace je kdispozici bud'na vodafone.cz nebo na vyžádání u

Poslrytovatele.
sítí vodafone je pro účely poslqrtování služeb vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti vodafone czech Republic, a,s,, na území
České republiky.
Tato Dílčí sm|ouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

t{t fi,r,inu
!!9l !!g. Mi!9§!e!Simek, Ťeditel ,,
Jméno a funkce oprávněného zástrpce

-.,.:illgitkó f;*lntruiTl É,li t]fi, v,l,-",

Rra:,,,tovska 1 i 6J/3'i
37C} 05 České Budějovice" "-ie60077§44 fl}

Poslrytovatel: Vodafone Czech Republica.s,, náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodaíone íiremní péče: 800 777 780, VlP@vodafone,cz, lČo: 25788001, DlČ: cz25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním řeistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. sú.5 z5


